
№ 

п/п 

1 

Адрес объекта 

Герцена, ул. 11 

итого 

Согласовано 

Представитель МКД 

Общая 

площадь 

помещения 

(м2) 

281 

281 

Начальник участка №2 ООО "РЭП" 

Тариф 

2,98 

0,16 

Мастер участка электриков ООО "РЭУ" 

Общая 

стоимость 

по дому 

(т.руб.) 

10,049 

0,540 

10,589 

Утверждаю 

на 2017 год 

Объемы планируемых работ в 

Наименование работ 
натуральных выражениях на 2017 r. 

ед.изм. ко-во 

Текущий ремонт 2017 г 

Оперативный ремонт 15% 

Замена грязевика на эл. узле шт 

вдэс 
Перевыполнение 2016 года 

Замена задвижек d-50 (узел управл. отопл.) 

� _ Е.П. Ермакова 

1 

l?'�"'щ.LР<>Рэ. \......
Ю.А. Брызгалов 

стоимость 

(т. руб.) 

6,958 

1,044 

5,374 

0,540 

3,631 

10,589 


